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Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 23Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24Лист № 24 Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 25Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26Лист № 26

Графическое описание местоположения границ земель, на которых
располагаются ценные леса (противоэрозионные леса), на территории

Слюдянского участкового лесничества Слюдянского лесничества Иркутской
области

Масштаб листов 1:25 000

Приложение № 20 к приказу Рослесхоза
от                                            №

Используемые условные знаки и обозначения:

7

25 Границы и номера лесных кварталов

Номера участков

10 Номера характерных точек границ объекта

Границы и номера листовЛист№1

Границы категорий защитных лесов

1

2

3

1

2

3

Границы лесных участков

Быстринская дача

Култукская дача

Слюдянская дача

Derbeneva.EA
Текстовое поле
от 28.02.2023 № 274

Derbeneva.EA
Текстовое поле
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